
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 33 ГОДИНА: LX ДАНА:11.децембар 2024. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

Градско веће 

Број: III-022-363/02024 

Дана: 11.12.2024. године 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 11. 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 26. став 3. Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Суботичка топлана“ Суботица („Службени лист 

Града Суботице“, 29/21-пречишћен текст) 

Градско веће је на својој 12. седници 

одржаној дана 11.12.2024. године,  донело 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Одлуку о задуживању  

ЈКП  „Суботичка топлана“ ради обезбеђења 

текуће ликвидности 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о 

задуживању  ЈКП „Суботичка топлана“ ради 

обезбеђења текуће ликвидности, коју је донео 

Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 

„Суботичка топлана“ Суботица дана 6. децембра 

2024. године, под бројем 993/24-2. 

 

 

 

II 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

Градско веће 

Број: III-022-364/2024 

Дана: 11.12.2024. године 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 11. 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 26. став 3. Одлуке о 

оснивању Јавног предузећа „Суботица-транс“ 

Суботица  („Службени лист Града Суботице“, бр. 

37/21-пречишћен текст) 

Градско веће је на својој 12. седници 

одржаној дана 11.12.2024. године,  донело 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Одлуку о задуживању  

 Јавног предузећа  „Суботица-транс“ Суботица 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о 

задуживању коју је донео Надзорни одбор Јавног 

предузећа „Суботица-транс“ Суботица, под 



Страна 2 – Број 33                                             Службени лист Града Суботице                                        11.децембар 2024. 

бројем 01/1-2510/5 дана 20. новембра 2024. 

године. 

II 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија  

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-303-7/2024 

Дана: 11.12.2024. године 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 69. став 1. тачка 3) 

Закона о јавним предузећима („Службени гласник 

РС“ бр. 15/16 и 88/19), члана  58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 23. став 3. Одлуке о 

оснивању „Јавног предузећа за управљање 

путевима, урбанистичко планирање и становање“ 

Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 

40/23-пречишћени текст), 

Градско веће Града Суботице, на 12. 

седници одржаној дана 11.12.2024. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о ценама 

услуга „Јавног предузећа за управљање 

путевима, урбанистичко планирање и 

становање“ Суботица које се пружају Граду 

Суботици 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о ценама 

услуга „Јавног предузећа за управљање путевима, 

урбанистичко планирање и становање“ Суботица 

које се пружају Граду Суботици, коју је донео 

Надзорни одбор „Јавног предузећа за управљање 

путевима, урбанистичко планирање и становање“ 

Суботица, под бројем I-06-3/2024-62, дана 29. 

новембра 2024. године. 

 

II 

Ово Решење  објављује се у „Службеном 

листу Града Суботице“.  

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија  

Аутномна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-303-8/2024 

Дана: 11.12.2024. године 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 69. став 1. тачка 3) 

Закона о јавним предузећима („Службени гласник 

РС“ бр. 15/16 и 88/19), члана  58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 23. став 3. Одлуке о 

оснивању „Јавног предузећа за управљање 

путевима, урбанистичко планирање и становање“ 

Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 

40/23-пречишћени текст), 

Градско веће Града Суботице, на 12. 

седници одржаној дана 11.12.2024.  године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о измени 

Ценовника услуга „Јавног предузећа за 

управљање путевима, урбанистичко 

планирање и становање“ Суботица 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о измени 

Ценовника услуга, коју је донео Надзорни одбор 

„Јавног предузећа за управљање путевима, 

урбанистичко планирање и становање“ Суботица, 

под бројем I-06-3/2024-63, дана 29. новембра 

2024. године. 

 

II 

Ово Решење, заједно са Одлуком о измени 

Ценовника услуга „Јавног предузећа за 

управљање путевима, урбанистичко планирање и 

становање“ Суботица, објављује се у „Службеном 

листу Града Суботице“.  

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11.децембар 2024.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 33 – Страна 3 

Број: I-06-3/2024-63 

Дана: 29.11.2024. године 

 

 На основу члана 17. став 1. тачка 17) Одлуке о оснивању "Јавног предузећа за управљање путевима, 

урбанистичко планирање и становање" Суботица („Сл.лист Града Суботице“ бр. 40/23 - пречишћен текст) и 

члана 24. став 1. тачка 17. Статута "Јавног предузећа за управљање путевима, урбанистичко планирање и 

становање" Суботица број 193-19/16, 32-38/17, 32-59/21 и 193-1/24 Надзорни одбор, на својој 60. седници, 

одржаној дана 29.11.2024. године донeo je 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНАМА ЦЕНОВНИКА УСЛУГА"ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА УПРАВЉАЊЕ ПУТЕВИМА, 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И СТАНОВАЊЕ"  СУБОТИЦА 

 

I 

 Овом Одлуком врши се измена Ценовника услуга „Јавног предузећа за управљање путевима, 

урбанистичко планирање и становање“ Суботица, број 27-2/16 од 29.12.2016. године, број 32-75/21 од 

29.11.2021. године и број 13-41/22 од 28.02.2022. године (у даљем тексту: Ценовник). 

 

II 

 Мења се глава I Ценовника и гласи: 

„ I  СЛУЖБА ЗА УПРАВЉАЊЕ ПУТЕВИМА 

  OПИС УСЛУГЕ ЦЕНА 

1 
Издавање услова за израду техничке документације за 

изградњу и реконструкцију саобраћајног прикључка на јавни 

пут 7.000,00 

2 
Издавање услова за израду планске и урбанистичко-техничке 

документације 10.000,00 

3 
Издавање услова за израду техничке документације, односно 

за постављање линијског инфраструктурног објекта на јавном 

путу и заштитном појасу јавног пута 10.000,00 

4 Издавање сагласности за одржавање спортске или друге 

приредбе на јавном путу 3.500,00 

5 
Издавање сагласности за преусмеравање саобраћаја на јавни 

пут у случају обављања радова на изградњи, реконструкцији, 

одржавању и заштити јавног пута 3.500,00 

6 
Издавање пројектних услова и сагласности на пројекат 

саобраћаја и саобраћајне сигнализације  7.000,00 

7 
Издавање услова за садњу дрвореда и других засада поред 

јавног пута 3.500,00 

8 Израда пројекта саобраћајне сигнализације 40.000,00 

        

 У цене није урачунат порез на додату вредност.“ 

 

III 

У глави III Ценовника у тачки 1. износ: „763,00 дин“ замењује се износом: „900,00 динара без 

пореза на додату вредност“. 

 У делу 2.3. Израда урбанистичких услова - правила грађења за израду локацијских услова у тачки 

2.3.1. Накнада за израду урбанистичких услова за изградњу објеката породичног становања, пратећих и 

помоћних објеката подтачка 1. мења се и гласи: 

 

„1. ПОРОДИЧНИ СТАМБЕНИ ОБЈЕКТИ 

• Површине до 99 м2    14 ВНЧ 

• Површине од 100 – 149 м2    18 ВНЧ 

• Површине од 150 – 249 м2    30 ВНЧ 

• Површине од 250 – 350 м2    40 ВНЧ 



Страна 4 – Број 33                                             Службени лист Града Суботице                                        11.децембар 2024. 

• Површине преко 350 м2    50 ВНЧ“ 

 

У подтачки 2. ПРАТЕЋИ И ПОМОЋНИ ОБЈЕКТИ речи: „8 ВНЧ/ком.“ се замењују речима: „10 

ВНЧ/ком.“. 

У тачки 2.3.2. Накнада за израду урбанистичких услова за уређење слободних површина, у 

подтачки 17. Зимске баште (објекат) речи: „15 ВНЧ“ се замењују речима: “30 ВНЧ“. 

У тачки 2.3.4. Накнада за израду урбанистичких услова за изградњу комуналних објеката  и 

инсталација, у подтачки 2. Водоводна мрежа – секундарна у подтачки а) Урбанистички услови у делу 

дужине преко 1000 м речи: „0.07 ВНЧ/м“ се замењују речима: „0.03 ВНЧ/м“. 

У тачки 2.3.4. Накнада за израду урбанистичких услова за изградњу комуналних објеката  и 

инсталација, у подтачки 3. Водоводна мрежа – магистрална у подтачки а) Урбанистички услови у делу 

дужине преко 1000 м речи: „0.07 ВНЧ/м“ се замењују речима: „0.03 ВНЧ/м“. 

У тачки 2.3.4. Накнада за израду урбанистичких услова за изградњу комуналних објеката  и 

инсталација, у подтачки 4. Канализациона мрежа – секундарна у подтачки а) Урбанистички услови у делу 

дужине преко 1000 м речи: „0.07 ВНЧ/м“ се замењују речима: „0.05 ВНЧ/м“. 

У тачки 2.3.4. Накнада за израду урбанистичких услова за изградњу комуналних објеката  и 

инсталација, мења се подтачка 6. Електроенергетска (НН, ВН), ТК, топловод, гасоводна мрежа и гласи: 

 

6. Електроенергетска (НН, ВН), ТК, топловод, гасоводна мрежа 

 а) Урбанистички услови до 200 м 0.12 ВНЧ/м 

  од 200 – 500 м 0.08 ВНЧ/м 

  од 500 – 2000 м 0.06 ВНЧ/м 

  преко 2000 м 0.04 ВНЧ/м 

 б) Обележавање трасе  до 200 м 0.06 ВНЧ/м 

  од 200 – 500 м 0.05 ВНЧ/м 

  од 500 – 2000 м 0.04 ВНЧ/м 

  преко 2000 м 0.03 ВНЧ/м 

 

IV 

 Ова Одлука ступа на снагу по прибављеној сагласности Градског већа Града Суботице, осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном листу Града Суботице“. 

 

Председник Надзорног одбора 

Предраг Бобић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11.децембар 2024.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 33 – Страна 5 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЗАДУЖИВАЊУ  

ЈКП  „СУБОТИЧКА ТОПЛАНА“ РАДИ ОБЕЗБЕЂЕЊА ТЕКУЋЕ ЛИКВИДНОСТИ.....................1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЗАДУЖИВАЊУ  ЈАВНОГ  

ПРЕДУЗЕЋА  „СУБОТИЦА-ТРАНС“ СУБОТИЦА.............................................................................1 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЦЕНАМА УСЛУГА „ЈАВНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА ЗА УПРАВЉАЊЕ ПУТЕВИМА, УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И  

СТАНОВАЊЕ“ СУБОТИЦА КОЈЕ СЕ ПРУЖАЈУ ГРАДУ СУБОТИЦИ.........................................2 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ЦЕНОВНИКА  

УСЛУГА „ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА УПРАВЉАЊЕ ПУТЕВИМА, УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНИРАЊЕ И СТАНОВАЊЕ“ СУБОТИЦА.....................................................................................2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2024. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


